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Festiwal Kino na Granicy został doceniony przez Państwowy Instytut Sztuki Filmowej.
Cieszyński festiwal został nominowany do 6. edycji Nagród PISF jedynych polskich nagród
za znaczące osiągnięcia w upowszechnianiu i promocji polskiego kina.

Nagrody PISF są szczególnym wyróżnieniem w branży filmowej, doceniającym pracę osób i instytucji niezwiązanych
z produkcją filmów. To jedyne polskie nagrody, wręczane w kilkunastu kategoriach, za znaczące osiągnięcia w
upowszechnianiu i promocji polskiego kina i ułatwienie dostępu do polskiej twórczości filmowej. Nagrody PISF są
przyznawane od 2008 roku. Kandydatów mogą zgłaszać instytucje kultury, szkoły filmowe, władze samorządowe,
instytucje pozarządowe związane z kulturą i inne podmioty działające w sektorze kultury.

Oprócz „naszego” festiwalu nominację otrzymały również 19. Międzynarodowy Festiwal Filmowy
Etiuda&Anima w Krakowie,  9. PLANETE+ DOC Film Festiwal w Warszawie i we Wrocławiu oraz
Międzynarodowy Festiwal Kina Niezależnego OFF PLUS CAMERA 2012 w Krakowie

Uroczysta gala wręczenia Nagród PISF tegorocznym laureatom odbędzie się 10 września 2013, podczas 38. Gdynia -
Festiwal Filmowy. Nagrody wręczane są w postaci statuetki zaprojektowanej przez Piotra Michnikowskiego.
Laureaci w każdej kategorii otrzymają również nagrodę pieniężną w wysokości 15 000 zł.

W skład kapituły Kapituła 6. edycji Nagród PISF weszli m.in:
Robert Skrzydlewski - Prezes Zarządu Fundacji Wspierania Kultury Filmowej Cyrk Edison
Artur Liebhart - Dyrektor Planete+ Doc Film Festival
Sławomir Salamon - Producent i dystrybutor Dyrektor Generalny Film Forum Poland
Maciej Jakubczyk - Członek Zarządu Stowarzyszenia Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej
Wojciech Kałużyński - Krytyk filmowy, dziennikarz
Magda Sendecka - Dziennikarka filmowa
Jerzy Armata - Krytyk filmowy, dziennikarz
Andrzej Stroka - Artysta plastyk, rysownik, grafik, współwłaściciel Galerii Grafiki i Plakatu w Warszawie
Piotr Zwierzchowski - Filmoznawca, profesor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, wicedyrektor
Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Andrzej Goleniewski - Pełnomocnik Dyrektora Filmoteki Narodowej do spraw Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych
Grzegorz Molewski - Prezes Zarządu Kino Polska Dystrybucja Sp. z o.o.
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